

Årsredovisning

för

Polar sun AB

559257-0161

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Polar sun AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-09



Tobias Emanuelsson

Årsredovisning

för

Polar sun AB

559257-0161

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen för Polar sun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och bedriva konsultverksamhet inom området elkraftslösningar, finansiering, installation och drift av optimerade solcellssystem samt lagringslösningar för elektrisk kraft och därmed förenlig verksamhet.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Polar Energy Solutions AB, org. nr. 559304-5866, med säte i Stockholm.

Polar Structure AB är moderbolag i koncernen och upprättar koncernredovisning.

Moderbolag i den största koncernen som Polar Structure är dotterbolag till och där koncernredovisning inte upprättas är Wilija Invest AB, org. nr. 559047-3145, med säte i Stockholm

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Bolaget installerat solceller på fastigheten Rala 4.31 och har under året levererat elproduktion från solcellerna i linje med bolagets verksamhet. Det har lett till att omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört mot föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	842	0	0
Resultat efter finansiella poster	-44	-265	0
Soliditet (%)	8,3	1,6	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	250 000	-265 383	34 617
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-265 383	265 383	0
Erhållna ovillkorade aktieägartillskott		210 000		210 000
Årets resultat			-44 243	-44 243
Belopp vid årets utgång	50 000	194 617	-44 243	200 374

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	194 617
årets förlust	-44 243
	150 374
disponeras så att	
i ny räkning överföres	150 374
	150 374

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	841 893	0
Övriga rörelseintäkter	221 618	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 063 511	0

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-749 015	0
Övriga externa kostnader	-69 088	-265 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-290 000	0
Summa rörelsekostnader	-1 108 103	-265 383
Rörelseresultat	-44 592	-265 383

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	349	0
Summa finansiella poster	349	0
Resultat efter finansiella poster	-44 243	-265 383

Resultat före skatt -44 243 -265 383

Årets resultat -44 243 -265 383



Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

1 160 000

0

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

3

0

1 450 000

Summa materiella anläggningstillgångar

1 160 000

1 450 000

Summa anläggningstillgångar

1 160 000

1 450 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

236 140

0

Fordringar hos koncernföretag

36 492

250 000

Övriga fordringar

343 909

363 813

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

142 720

0

Summa kortfristiga fordringar

759 261

613 813

Kassa och bank

Kassa och bank

487 377

39 867

Summa kassa och bank

487 377

39 867

Summa omsättningstillgångar

1 246 638

653 680

SUMMA TILLGÅNGAR

2 406 638

2 103 680

2023070650281



Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

194 617

250 000

Årets resultat

-44 243

-265 383

Summa fritt eget kapital

150 374

-15 383

Summa eget kapital

200 374

34 617

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 250

6 563

Skulder till koncernföretag

2 140 000

2 062 500

Övriga skulder

28 014

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 000

0

Summa kortfristiga skulder

2 206 264

2 069 063

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 406 638

2 103 680

2023070650282



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	1 450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 450 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-290 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-290 000	0
Utgående redovisat värde	1 160 000	0

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 450 000	0
Anskaffningar	0	1 450 000
Omklassificeringar	-1 450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 450 000
Utgående redovisat värde	0	1 450 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska signatur



Tobias Emanuelsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB



Magnus Thorling
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557490979899

Dokument

252 - Polar Sun
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2023-04-17 15:05:14 CEST (+0200) av Josef
Ewaldsson (JE)
Färdigställt 2023-04-21 15:26:28 CEST (+0200)

Initierare

Josef Ewaldsson (JE)
Polar Structure AB
josef@polarstructure.se
+46730640293

Signerande parter

Tobias Emanuelsson (TE)
Personnummer 197811076210
tobias@polarstructure.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"TOBIAS EMANUELSSON"
Signerade 2023-04-19 13:03:55 CEST (+0200)

Magnus Thorling (MT)
Personnummer 197009051454
magnus.thorling@pwc.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MAGNUS THORLING"
Signerade 2023-04-21 15:26:28 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt



2023070650286

Verifikat

Transaktion 09222115557490979899

på: <https://scribe.com/verify>


